
P.g.  175696 del  11/12/2014      Fasc. 21.8.2/4/14     

AVVISO POST-INFORMAZIONE
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO 

per l'acquisizione in economia di un servizio  per la realizzazione del servizio volto alla raccolta, elaborazione 
ed analisi di dati quali-quantitativi sul fenomeno immigratorio nella provincia di Bologna

Il CIG assegnato è     ZEF11546B4   

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituzione G.F. Minguzzi della Provincia di Bologna 

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE:  procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  del 
bando ai sensi dell'art. 122 del D.Lgs. 163/06 e ss.mm. e ii.

NATURA, ENTITA' E CARATTERISTICHE:  Invito a partecipare alla gara ufficiosa per l'acquisizione in 
economia di  un  servizio  per  la  raccolta,  elaborazione  ed  analisi  di  dati  quali-quantitativi  sul  fenomeno 
immigratorio nella provincia di Bologna e la produzione di relativa documentazione.
Importo  complessivo €  24.700,00   (ventiquattromilasettecento,00) di  cui  Euro  00,00  per  gli  oneri  della  
sicurezza, IVA esclusa..

DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA:    11/12/2014 con determinazione con impegno di 
spesa n. 38/2014

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa

IMPRESE INVITATE: Fondazione di ricerca Istituto CATTANEO, EXTRAFONDENTE, IRESS SOC. 
COOP., IRS Istituto per la ricerca sociale

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1

AGGIUDICATARIO:  Fondazione di  ricerca  Istituto  CATTANEO Via  Santo  Stefano,  11-   40125 
Bologna 

VALORE DELL'OFFERTA: € 24.000,00 (iva esclusa), oneri specifici per la sicurezza sono pari ad € 
zero.

RICORSO: gli atti della procedura di affidamento sono impugnabili mediante ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Bologna entro 30 giorni.

Il Direttore
Dott.ssa Anna Del Mugnaio

UFFICIO AMMINISTRATIVO
Via Sant’Isaia, 90 - 40123 Bologna - Tel. 051 52 88 511 - Fax 051 521 268

minguzzi@provincia.bologna.it  - www.minguzzi.provincia.bologna.it
Codice Fiscale 80022230371

mailto:docsicur@provincia.bologna.it
http://www.minguzzi.provincia.bologna.it/

